Confidential C
R3
11
※このコメントはブロックの一部なので消さないでください※
このブロックは全シートに必要です。
このブロックには、承認図面に必要なマクロが組込まれています。
20647
MINIFLEX

 5.70
 0.70  4.50  1.20
 6.50
 1.40
ACTUATOR CLOSE
◆ MEANS NOT AVAILABLE
Recommended P/N 20647-0**E-01
4 HOLD DOWN COPPER ALLOY SOLDERING AREA : Au 0.02μm MIN. OVER Ni 1.00μm MIN.
3 CONTACT COPPER ALLOY
CONTACT AREA : Au 0.03μm MIN. OVER Ni 1.00μm MIN.
SOLDERING AREA : Au 0.03μm MIN. OVER Ni 1.00μm MIN.
2 ACTUATOR LCP UL94V-0 BLACK
1 HOUSING LCP UL94V-0 BEIGE
NO. DISCRIPTION MATERIAL FINISH , REMARKS
PART No. Pos. A B C D
    20647-020E-01 20P 9.50 14.90 10.57 14.58
    20647-030E-01 30P 14.50 19.90 15.57 19.58
    20647-040E-01 40P 19.50 24.90 20.57 24.58
    20647-050E-01 50P 24.50 29.90 25.57 29.58
◆ 20647-055E-01 55P 27.00 32.40 28.07 32.08
◆ 20647-060E-01 60P 29.50 34.90 30.57 34.58
◆ 20647-064E-01 64P 31.50 36.90 32.57 36.58
◆ 20647-068E-01 68P 33.50 38.90 34.57 38.58
QKE-DFFDE06-02 REV.12
6 Z180989 July./30/'18 Y.SH.K
1/5A3
mm